

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2023-0366/OMH
ze dne 3. 5. 2023

**„Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl.
režimem Děčín – Křešice“**

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Energovod CZ, a.s.
Sídlo:	Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4-Lhotka
Statutární zástupce:	Mgr. Marat Saber – předseda představenstva Mgr. Ladislav Beran – místopředseda představenstva Ing. Libor Povejšil – člen představenstva
IČO:	04155637
DIČ:	CZ04155637
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s. Děčín
Číslo účtu:	117601213/0300 123-1958430257/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.02.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0099/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **„Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín – Křešice“**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **534 428,09 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **14 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce nad rámec SOD, které se nepředpokládaly.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	4 310 044,18
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	534 428,09
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH	4 844 472,27

**III.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 3.10.2023 usnesením č. RM 23 16 31 01.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Mgr. Ladislav Beran

**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2023-0366/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín – Křešice**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
01	Doplnění obrubníku do chodníku	0,00	424 222,39
02	Zvětšení startovací a cílové jámy v místě řízeného protlaku	0,00	65 443,13
03	Změna uložení v místě stoky	107 813,79	142 393,62
04	Změna povrchu chodníku	37 674,43	35 064,00
05	Oprava popadaných silničních obrubníků	0,00	12 793,17

	Celkem	145 488,22	679 916,31
--	---------------	-------------------	-------------------

Odůvodnění:

ZL 01 Doplnění obrubníku do chodníku

Projektová dokumentace neobsahovala obrubník chodníku na straně pole. Obrubník bylo nutné doplnit, aby nedošlo k rozvolnění dlažby.

ZL 02 Zvětšení startovací a cílové jámy v místě řízeného protlaku

Po vytýčení sítí zástupci SČVAK bylo zjištěno, že skutečná hloubka uložení vodovodu je jiná, než jakou předpokládalo stanovisko SČVAK. Zástupce SČVAK si za účelem ochrany vodovodu podmínil provedení řízeného protlaku zvětšením hloubky startovací a cílové jámy.

ZL 03 Změna uložení v místě stoky

Vícepráce:

V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že pod stávajícím chodníkem je umístěna stoka. Stoka má zpevněné stěny a strop a je na celou šířku chodníku do hloubky cca 2 m pod terénem, takže nebylo možné uložit kabel dle projektové dokumentace. Okolní pozemky nepatří objednateli, takže AD navrhl řešení uložení kabelu do zavěšené chráničky na stěnu stoky.

Provádění prodloužilo celkový termín realizace o 14 dní.

Méněpráce:

Neprovedené položky zemních prací dle původního rozpočtu.

ZL 04 Změna povrchu chodníku

Vícepráce:

Chodník nad zmíněnou stokou je uložen na stropní konstrukci stoky, která je tvořena železobetonovými panely s nadbetónávkou. Výškový rozdíl mezi stávajícími obrubníky a

nadbetonávkou neumožnil umístit dlažbu navrženou projektovou dokumentací, takže bylo navrženo obnovení původních asfaltových povrchů.

Méněpráce:

Neprovedené položky uložení dlažby dle původního rozpočtu.

ZL 05 Oprava popadaných silničních obrubníků

V průběhu provádění došlo k uvolnění stávajících silničních obrubníků, které nebyly správně uloženy v betonovém základu. Obrubníky byly uloženy standardním postupem na původní pozici.

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH	4 310 044,18
Hodnota víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	679 916,31
Hodnota méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	- 145 488,22
Hodnota díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	4 844 472,27

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		4 310 044,18	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	679 916,31	-	-
Méněpráce	- 145 488,22	-	-
Saldo	534 428,09	-	
Saldo v %	12,40	0,00	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	0,00		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	4 844 472,27		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl.
režimem Děčín - Křešice.

Objekt:

ZL01 - Změna dle požadavku TDI – chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BENORSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

17901740

DIČ:

CZ17901740

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

424 222,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	424 222,39	21,00%	89 086,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

513 309,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: **ZL01 - Změna dle požadavku TDI – chodník**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o.

Datum: 7. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	424 222,39
HSV - Práce a dodávky HSV	147 165,93
1 - Zemní práce	56 934,68
5 - Komunikace pozemní	16 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 725,00
997 - Přesun sutě	21 506,25
M - Práce a dodávky M	270 056,46
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	270 056,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL01 - Změna dle požadavku TDI – chodník

Místo: Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 424 222,39

D HSV Práce a dodávky HSV 147 165,93

D 1 Zemní práce 56 934,68

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,425	349,00	6 779,33	
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	194,250	27,00	5 244,75	
3	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,080	1 445,00	44 910,60	

D 5 Komunikace pozemní 16 000,00

15	M	4400885100R1	Dlažba betonová DITON ÍČKO standard neskladba přírodní výška 40 mm - záměna za výšku 60 mm	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 725,00

4	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	185,000	285,00	52 725,00	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

D 997 Přesun sutě 21 506,25

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,250	465,00	21 506,25	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

D M Práce a dodávky M 270 056,46

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 270 056,46

8	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	185,000	162,00	29 970,00	
9	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	185,000	327,84	60 650,40	
10	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	5 110,700	8,75	44 718,63	
11	K	460893111	Osazení betonového obrubníku zahradního do betonu při elektromontážích	m	185,000	167,94	31 068,90	
12	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	5 110,700	8,75	44 718,63	
13	K	468031221	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	185,000	120,00	22 200,00	
14	K	468041111	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm	m	185,000	198,54	36 729,90	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

16	K	011103R02	Geotechnický průzkum - statická zkouška ŠD	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL02 - Rozšíření startovací jámy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BENORSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 17901740
DIČ: CZ17901740

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 443,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 443,13	21,00%	13 743,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 186,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: **ZL02 - Rozšíření startovací jámy**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o.

Datum: 7. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 443,13
HSV - Práce a dodávky HSV	33 771,20
1 - Zemní práce	30 072,00
997 - Přesun sutě	3 699,20
PSV - Práce a dodávky PSV	577,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	577,33
M - Práce a dodávky M	31 094,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	31 094,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL02 - Rozšíření startovací jámy

Místo: Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 443,13	
D HSV Práce a dodávky HSV							33 771,20	
D 1 Zemní práce							30 072,00	
1	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	48,000	290,00	13 920,00	
2	K	151102102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	24,000	465,00	11 160,00	
3	K	151102112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	24,000	208,00	4 992,00	
D 997 Přesun sutě							3 699,20	
5	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,560	1 445,00	3 699,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							577,33	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							577,33	
6	K	783903160	Provedení penetrační nátěru pórovitých betonových podlah	m2	7,000	55,35	387,45	
7	M	11162550	emulze asfaltová spojovací	kg	3,500	54,25	189,88	
D M Práce a dodávky M							31 094,60	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							31 094,60	
8	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	8,000	272,95	2 183,60	
9	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	2,720	578,75	1 574,20	
10	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	1,040	4 875,00	5 070,00	
11	K	460921121	Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 3 cm	m2	7,000	226,40	1 584,80	
12	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	6,000	442,61	2 655,66	
13	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	2,238	3 087,50	6 909,83	
14	M	58942406	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	1,362	3 337,50	4 545,68	
15	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	3,000	83,41	250,23	
16	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,080	3 038,75	6 320,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL03 - Změna uložení v místě stoky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BENORSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 17901740

DIČ: CZ17901740

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			34 579,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 579,83	21,00%	7 261,76
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 841,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL03 - Změna uložení v místě stoky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o.

Datum: 7. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		34 579,83
08. - Trasa v asfaltovém chodníku na pravé straně směr do Děčína po asfaltovou komunika		-107 813,79
HSV - Práce a dodávky HSV		26 321,00
1 - Zemní práce		6 945,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 376,00
PSV - Práce a dodávky PSV		105 102,62
741 - Elektroinstalace - silnoprroud		51 114,00
767 - Konstrukce zámečnické		53 988,62
M - Práce a dodávky M		10 970,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		10 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL03 - Změna uložení v místě stoky

Místo: Datum: 7. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 579,83

D		08.	Trasa v asfaltovém chodníku na pravé straně směr do Děčína po asfaltov			-107 813,79		
185	K	460161242	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	-9,000	385,26	-3 467,34	
163	M	0-4 PRANY	Podsypový a zásypový písek	t	-7,480	687,50	-5 142,50	
159	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	-27,000	924,84	-24 970,68	
187	K	460161612	Hloubení kabelových rýh ručně š 80 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	-4,200	616,56	-2 589,55	
186	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	-9,000	86,89	-782,01	
167	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	-36,000	208,50	-7 506,00	
164	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	-36,000	23,36	-840,96	
165	M	8500038762	Fólie výstražná rudá s bleskem š. 220 mm 20 m	m	-36,000	11,25	-405,00	
168	K	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	-9,000	59,03	-531,27	
169	M	1635944	BETONOVY ZLAB KZ 3 500x200x150	kus	-9,000	362,50	-3 262,50	
170	M	1703820	BETONOVE VIKO TK1 DELKA 0,5M	kus	-9,000	112,50	-1 012,50	
176	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	-54,000	247,48	-13 363,92	
177	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	-18,360	595,00	-10 924,20	
184	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-22,848	1 445,00	-33 015,36	

D		HSV	Práce a dodávky HSV			26 321,00		
D		1	Zemní práce			6 945,00		
1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	5,000	1 389,00	6 945,00	

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			19 376,00		
4	K	953961113R	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	56,000	206,00	11 536,00	
5	K	953965117R	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 200 mm	kus	56,000	140,00	7 840,00	

D		PSV	Práce a dodávky PSV			105 102,62		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			51 114,00		
6	K	741110314R	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes do 200 mm uložená volně	m	27,000	152,00	4 104,00	
7	M	PPL.RC1160146006	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 160X14,6 6m PE100RC PN16, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	30,000	1 567,00	47 010,00	

D		767	Konstrukce zámečnické			53 988,62		
8	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	17,276	245,00	4 232,62	
	VV		Výložníky 28*0,43		12,040			
	VV		Objímky včetně spojovacích materiálů 28*1,0*0,17*1,1		5,236			
	VV		Součet		17,276			
9	M	1030147036R	HLS HL HDWK200 Výložník nástěnný těžký, šířka 217 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, žárově pozinkov	kus	28,000	685,00	19 180,00	
10	M	1030147036R1	Výroba a dodání objímek z pasové oceli tl. 2mm	kus	28,000	1 092,00	30 576,00	

D		M	Práce a dodávky M			10 970,00		
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			10 970,00		
11	K	460291111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy nošením při elektromontážích do 10 m	m3	0,110	474,00	52,14	
12	K	460742143R	Zřízení kabelových prostupů včetně utěsnění do otvoru ve zdivu do 30 cm	kus	2,000	442,00	884,00	
13	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	5,000	271,95	1 359,75	
14	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	1,700	578,75	983,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	0,650	4 875,00	3 168,75	
16	K	468081211	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 tl do 45 cm	kus	2,000	468,00	936,00	
17	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	3,275	421,00	1 378,78	
	VV		0,275		0,275			
	VV		5*0,3*2,0		3,000			
	VV		Součet		3,275			
18	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	62,225	12,20	759,15	
	VV		3,275*19 'Přepočtené koeficientem množství		62,225			
19	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,275	442,00	1 447,55	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL04 - Změna finálního povrchu chodníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BENORSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 17901740
DIČ: CZ17901740

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 610,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 610,43	21,00%	-548,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-3 158,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: **ZL04 - Změna finálního povrchu chodníku**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o.

Datum: 7. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 610,43
08. - Trasa v asfaltovém chodníku na pravé straně směr do Děčína po asfaltovou komunika	-37 674,43
HSV - Práce a dodávky HSV	35 064,00
5 - Komunikace pozemní	35 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL04 - Změna finálního povrchu chodníku

Místo: Datum: 7. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 610,43

D		08.	Trasa v asfaltovém chodníku na pravé straně směr do Děčína po asfaltov				-37 674,43	
172	K	460871131	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	-108,000	62,99	-6 802,92	
173	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	-1,900	591,25	-1 123,38	
174	K	460871141	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	-54,000	75,44	-4 073,76	
175	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	-4,320	515,00	-2 224,80	
178	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného při elektromontážích	m2	-60,480	387,48	-23 434,79	
180	M	23531468	písek křemičitý frakce do 0,01mm	t	-0,600	24,63	-14,78	

D HSV Práce a dodávky HSV 35 064,00

D		5	Komunikace pozemní				35 064,00	
1	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	72,000	32,00	2 304,00	
2	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	72,000	455,00	32 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL05 - Oprava popadaných silničních obrubníků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BENORSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 17901740
DIČ: CZ17901740

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 793,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 793,17	21,00%	2 686,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 479,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: **ZL05 - Oprava popadaných silničních obrubníků**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o.

Datum: 7. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 793,17
M - Práce a dodávky M	12 793,17
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 793,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nové kabelové přípojky vysokého napětí pro budoucí domov se zvl. režimem Děčín - Křešice.

Objekt: ZL05 - Oprava popadaných silničních obrubníků

Místo: Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BENORSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 793,17

D M Práce a dodávky M 12 793,17

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 793,17

1	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	13,000	327,84	4 261,92	
2	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	975,000	8,75	8 531,25	